教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：許書豪
電話：(02)7712-9066
電子信箱：w142270@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月2日
發文字號：臺教資(六)字第1150012487號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：檢送農業部林業及自然保育署彙整之多元自然保育教育資
源資訊，請協助轉知教師參考運用於環境教育教學，請查
照。

說明：
一、依據農業部林業及自然保育署115年1月30日林保字第

1152202181號函辦理。
二、為深化校園生態保育教育，該署提供涵蓋瀕危物種、生態

保育、棲地保全及人與自然關係等主題之教材，旨揭相關
資源網址如下：

(一)林業及自然保育網／下載專區／電子圖書（網址：
https://conservation.forest.gov.tw/ebook）。

( 二 ) 出 版 品 目 錄 ： 請 至 該 署 網 站
（https://www.forest.gov.tw/0000105）首頁／統計
與出版品／出版品目錄項下查詢 。

三、請協助轉知所屬教師積極運用上述資源，將瀕危物種保育
（如熊鷹、石虎等）及文化故事融入環境教育課程，以深
化學生之生命關懷與生態守護意識。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署(請轉知高中職以下各級學校)
副本：農業部林業及自然保育署

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)